

## **Multi Finans Administration A/S**

Møllemarken 10  
3120 Dronningmølle  
CVR nr. 19 36 88 31

**Ekstern årsrapport for 2019**  
(23. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Multi Finans Administration A/S  
Møllemarken 10  
3120 Dronningmølle

Telefon: 60 25 71 19  
E-mail: [multifinans@outlook.dk](mailto:multifinans@outlook.dk)

CVR-nr.: 19368831  
Hjemsted: Gribskov  
Stiftet: 1. juli 2019  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

William Daniel Brüel

### **Bestyrelse**

Christian Philip Blumensaadt Brüel  
William Daniel Brüel  
Kim Rooed Pedersen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i administration af ejendomme, projekter og selskaber samt virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er naturligt forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 69.032.

Egenkapitalen udgør kr. 3.396.823.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, herunder hensat til at tidligere års resultat udvikling er vendt.

For understøttelse af denne udvikling og de forventninger ledelsen har hertil, har selskabets hovedaktionær valgt fortsat at afgive støtte- og tilbagetrædelseserklæring, hvortil der vil blive tilført kapital, herunder såfremt det bliver nødvendigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

Da selskabets formål er investering, vurderes det, at COVID 19 alene får indirekte indvirkning, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		163.091	-196.442
Personaleomkostninger.....	1	-32.689	-425.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	3	-85.500	-186.373
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	2	307.475	-3.827.919
Andre driftsomkostninger .....		0	-2.110
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		352.377	-4.638.389
Andre finansielle indtægter .....		0	14.195
Øvrige finansielle omkostninger .....		-589.673	-733.644
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-237.296	-5.357.838
Skat af årets resultat .....	4	306.328	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		69.032	-5.357.838
Overført resultat .....		69.032	-5.357.838
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		69.032	-5.357.838

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Note</b>		<b>31/12-18</b>
<b>AKTIVER</b>			
Investeringsejendomme .....	2	15.563.067	15.255.592
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3	140.000	242.250
Indretning af lejede lokaler .....	3	<u>0</u>	<u>201.747</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<u>15.703.067</u>	<u>15.699.589</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>15.703.067</u>	<u>15.699.589</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		67.293	31.136
Andre tilgodehavender .....		16.875	16.875
Udskudt skatteaktiv .....		306.328	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>2.833</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>390.496</u>	<u>50.844</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>64.914</u>	<u>307.317</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>455.410</u>	<u>358.161</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>16.158.477</u></u>	<u><u>16.057.750</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Aktiekapital .....			500.000    500.000
Overført resultat .....			<u>2.896.823</u> <u>2.827.791</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>5</b>	<b><u>3.396.823</u>    <u>3.327.791</u></b>
Gæld til kreditinstitutter .....		6	10.176.099    10.901.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7	<u>1.056.651</u> <u>251.245</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>			<b><u>11.232.750</u>    <u>11.152.737</u></b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....		6	723.873    722.353
Gæld til pengeinstitutter .....			490.633    0
Anden gæld .....			<u>314.398</u> <u>854.869</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<b><u>1.528.904</u>    <u>1.577.222</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>			<b><u>12.761.654</u>    <u>12.729.959</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>			<b><u>16.158.477</u>    <u>16.057.750</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....		8	

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2018</b>	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	7.500	376.203
Pensioner .....	16.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring .....	9.189	25.342
	<u>32.689</u>	<u>425.545</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>32.689</u>	<u>425.545</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2 Aktiver der måles til dagsværdi</b>	<b>Investerings- ejendomme</b>	
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	16.769.266	
Kostpris pr. 31. december 2019.....	16.769.266	
Værdireguleringer pr. 1. januar 2019.....	-1.513.674	
Årets værdireguleringer .....	307.475	
Værdireguleringer pr. 31. december 2019.....	-1.206.199	
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	15.563.067	

### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2019 er der anvendt et afkastkrav på 6,5 %.

Dog er selskabets ejendom på Sønderskovvej 5, 5820 Lystrup, optaget til salgsværdi i henhold til salgsopstilling.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen således: ved anvendt afkastkrav på 6,0% t.kr. 229, og ved et afkastkrav på 7,0% t.kr. -554.

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Indr. af lejede lok.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	504.336	427.500
Afgang .....	<u>-504.336</u>	<u>-77.500</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-302.619	-185.500
Årets afskrivninger .....	0	-85.500
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>302.619</u>	<u>61.000</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>0</u>	<u>-210.000</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>0</u></u>	<u><u>140.000</u></u>

### Afskrivninger

**2018**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	85.500	85.500
Indretning af lejede lokaler .....	<u>0</u>	<u>100.873</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>85.500</u></u>	<u><u>186.373</u></u>

### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-306.328</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-306.328</u></u>	<u><u>0</u></u>



## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	<u>2.827.791</u>	<u>-</u>	<u>69.032</u>	<u>2.896.823</u>
I alt .....	<u><u>3.327.791</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>69.032</u></u>	<u><u>3.396.823</u></u>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>1/1-19</b>	<b>Afdrag</b>	<b>31/12-19</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>2019</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>2020</b>	<b>efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	<u>11.623.845</u>	<u>723.873</u>	<u>10.899.972</u>	<u>723.873</u>	<u>7.280.608</u>
	<u><u>11.623.845</u></u>	<u><u>723.873</u></u>	<u><u>10.899.972</u></u>	<u><u>723.873</u></u>	<u><u>7.280.608</u></u>

## 7 Gæld til selskabsdeltager og ledelse

Selskabets kapitalejer har afgivet finansieringstilsagn om, såfremt det bliver nødvendigt, at tilføre likviditet, således at selskabet kan forsætte sin normale drift.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommene på Solens Plads og Sønderskovvej. Pantet omfatter udover ejendommene de produktionsanlæg og maskiner, der tilhører ejendommene.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 tkr. vedrørende Solens Plads samt skadesløsbrev nom. 10.000 t.kr. vedrørende Sønderskovvej. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31. december 2019 12.416 tkr.